■ アクチュエータRCAをACON-CAで動かす場合、RCAの適応
（※ アクチュエータRCA2/RCLの場合の適応コントローラ記号は「A3」となります。）

お客様各位

記

以上

2014年1月

（P2）

ACON-CA/DCON-CAカタログ訂正のお願い

日頃は弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

「ACON-CA/DCON-CAカタログ（カタログ番号CJ0211-1A  2013年12月発行）」の中で、

下記のとおり訂正が必要な箇所がありましたのでここにお詫び申し上げます。

つきましては大変お手数ですが、下記内容をご参照の上ご使用頂きますようお願いいたします。

1． 型式項目 （Ｐ２）
ACON、DCON型式の、「モータ種類」と「エンコーダ種類」の間の「－」は、無いのが正しい型式です。

2． システム構成 （Ｐ3）
ACON構成図下に記載されている適応コントローラ記号説明の表記を、下記のとおり訂正致します。

エンコーダ種類 モータ種類タイプ シリーズ
CA

I/O種類
ACON

（現状）

エンコーダ種類 モータ種類タイプ シリーズ
ICA

I/O種類
DCON

エンコーダ種類 モータ種類タイプ シリーズ
CA

I/O種類
ACON

エンコーダ種類 モータ種類タイプ シリーズ
ICA

I/O種類
DCON

（訂正後）

訂正箇所

（P3）

（現状）

訂正箇所

■ アクチュエータRCAをACON-CAで動かす場合、RCAの適応
（※ アクチュエータRCA2/RCLの場合の適応コントローラ記号は「A5」となります。）

（訂正後）

RCAAAのののののののののののののの適適適適応
ます。）

I//OOOOOOOO種種種種種種種種種種類類

I///OOOOOOOO種種種種種種種種類類

I//OOOOOOOO種種種種種種種種種種類類

I///OOOOOOOO種種種種種種種種類類

RCAAAのののののののののののののの適適適適応
ます。）